

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce ulice Slavkovská - SO.101.3 Komunikace - úsek 3**

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: _____ **IČ:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.**

IČ: **26908298**

Kotojedy 56

DIČ: **CZ26908298**

76701 Kroměříž

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 221 750,99
PSV			0,00
MON			13 465,98
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 235 216,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 235 216,97 CZK
Základní DPH	21 %	469 395,56 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **2 704 612,53 CZK**

v Bystřici pod Hostýnem

dne 10.5.2013



Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.
Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž • tel.: 573 503 711
IČO: 26908298 • DIČ: CZ26908298

Za zhotovitele

MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem
Masarykovo nám. 137
768 61 BYSTŘICE pod Hostýnem

Objednatel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			425 777,18
5	Komunikace	HSV			1 329 160,84
8	Trubní vedení	HSV			59 938,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			17 060,86
96	Bourání konstrukcí	HSV			367,00
97	Prorážení otvorů	HSV			330 733,29
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58 713,82
M46	Zemní práce při montážích	MON			13 465,98
Cena celkem					2 235 216,97

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce ulice Slavkovská - SO.101.3 Komunikace - úsek 3
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				425 777,18
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm odečteno z el. PD: předpoklad pod stávajícíma plochama, nebyla prováděna sonda: úsek 3:636,04 Mezisoučet	m2	636,04000	31,20	19 844,45
2	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm odečteno z el. PD: úsek 3:636,04 Mezisoučet	m2	636,04000	54,00	34 346,16
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních odečteno z el. PD: úsek 3:120,75+49,15+65 Mezisoučet	m	234,90000	42,00	9 865,80
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení stávající podzemní vedení v trase: podzemní sdělovací kabely: 0,5*0,5*27 plynovod: 0,5*0,5*(5,5+5,5+5,5+5,5) Mezisoučet	m3	12,25000	368,00	4 508,00
5	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 odečteno z el. PD:: Začátek provozního součtu skladba A: úsek 3:548,75 rozšíření pod obrubníky: úsek 3:0,75*239,4 Mezisoučet Konec provozního součtu	m3	112,40400	121,00	13 600,88
				548,75000		
				179,55000		
				728,30000		

		0,46*728,3		335,01800		
		odpočet bouraných ploch:-(0,15+0,2)*636,04		-222,61400		
		Mezisoučet		112,40400		
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	56,20200	22,10	1 242,06
		50%:0,5*112,404		56,20200		
7	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, pro sanaci v případě potřeby	m3	218,49000	121,00	26 437,29
		odkopávka pro sanaci aktivní zóny zemní pláň, výměna zeminy za ŠD0/63 nebo BR 0/90 tl. 300 mm:				
		odečteno z el. PD:				
		tl.300 mm:				
		Začátek provozního součtu				
		skladba A:				
		úsek 3:548,75		548,75000		
		rozšíření pod obrubníky:				
		úsek 3:0,75*239,4		179,55000		
		Mezisoučet		728,30000		
		Konec provozního součtu				
		0,3*728,3		218,49000		
		Mezisoučet		218,49000		
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	109,24500	22,10	2 414,31
		50%:0,5*218,49		109,24500		
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,64000	1 275,00	11 016,00
		ruční pro uložení sdělovacího kabelu:				
		úsek 3:0,4*0,8*(6+6+6+9)		8,64000		
		Mezisoučet		8,64000		
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	15,13000	119,50	1 808,04
		na mezideponii a zpět pro zpětný zásyp:				
		2*7,565		15,13000		
		Mezisoučet		15,13000		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	331,96900	209,00	69 381,52
		na skládku:				
		odkopávky:				
		112,404		112,40400		
		8,64		8,64000		
		odpočet pro zpětný zásyp:-7,565		-7,56500		
		Mezisoučet		113,47900		
		odkopávky pro sanaci zemní pláň:218,49		218,49000		

12	162701109R00	Mezisoučet Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km na skládku do 20 km: Začátek provozního součtu odkopávky: 112,404 8,64 odpočet pro zpětný zásyp:-7,565 Mezisoučet Konec provozního součtu 10*113,479 Mezisoučet Začátek provozního součtu odkopávky pro sanaci zemní pláně:218,49 Mezisoučet Konec provozního součtu 10*218,49 Mezisoučet	m3	218,49000 3 319,69000	25,00	82 992,25
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 pro zpětný zásyp z mezideponie: 7,565 Mezisoučet	m3	7,56500 7,56500 2 184,90000 2 184,90000	208,00	1 573,52
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m na skládku: odkopávky: 112,404 8,64 Mezisoučet odkopávky pro sanaci zemní pláně:218,49 Mezisoučet	m3	339,53400 112,40400 8,64000 121,04400 218,49000 218,49000	19,30	6 553,01
15	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním odečteno z el. PD: zpětný zásyp podél komunikace, zemina z výkopu: podél komunikace, za obrubník:0,11*(15+14,5) Mezisoučet zásyp rýha, sdělovací kabel: úsek 3:0,4*0,4*(6+6+6+9) Mezisoučet	m3	7,56500 3,24500 3,24500 4,32000 4,32000	563,00	4 259,10
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	29,50000	32,50	958,75

17	00572400R	1,0*(15+14,5) Směs travní parková 10kg/100m2:29,5/100*10	kg	29,50000 2,95000 2,95000	154,00	454,30
18	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním odečteno z el. PD:: skladba A: úsek 3:548,75 Mezisoučet rozšíření pod obrubníky: úsek 3:0,75*239,4 Mezisoučet	m2	728,30000 548,75000 548,75000 179,55000 179,55000	15,70	11 434,31
19	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km odečteno z el. PD:: 1,0*(15+14,5)	m2	29,50000 29,50000	190,00	5 605,00
20	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	29,50000	5,30	156,35
21	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km 1m3/50m2:29,5/50	m3	0,59000 0,59000	787,00	464,33
22	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině 2x:2*29,5	m2	59,00000 59,00000	5,90	348,10
23	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km 2x:2*29,5	m2	59,00000 59,00000	5,50	324,50
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 skládkovné, zemina: odkopávky: 112,404 8,64 odpočet pro zpětný zásyp:-7,565 Mezisoučet odkopávky pro sanaci zemní pláň:218,49 Mezisoučet	m3	331,96900 112,40400 8,64000 -7,56500 113,47900 218,49000 218,49000	350,00	116 189,15
Díl: 5		Komunikace				1 329 160,84
25	564782111R00	Podklad ze štěrkodrti 0-63 po zhut. tl. 30 cm sanace aktivní zóny zemní pláň tříděným betonovým reyklátem fr. 0/90, tl. 300mm v případě neúnosného podloží: odečteno z el. PD: tl.300 mm: skladba A:	m2	728,30000	389,00	283 308,70

		úsek 3:548,75		548,75000		
		Mezisoučet		548,75000		
		rozšíření pod obrubníky:				
		úsek 3:0,75*239,4		179,55000		
		Mezisoučet		179,55000		
26	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	728,30000	232,00	168 965,60
		skladba A:				
		úsek 3:548,75		548,75000		
		Mezisoučet		548,75000		
		rozšíření pod obrubníky:				
		úsek 3:0,75*239,4		179,55000		
		Mezisoučet		179,55000		
27	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 22S,do 3 m,tl. 7 cm	m2	548,75000	425,00	233 218,75
		odečteno z el. PD::				
		úsek 3:548,75		548,75000		
28	567122113R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.14 cm	m2	548,75000	371,50	203 860,63
		odečteno z el. PD::				
		úsek 3:548,75		548,75000		
29	573111111R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp. asphalt. 0,60kg/m2	m2	548,75000	26,40	14 487,00
		odečteno z el. PD::				
		úsek 3:548,75		548,75000		
30	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	548,75000	14,80	8 121,50
		odečteno z el. PD::				
		úsek 3:548,75		548,75000		
31	577141112R00	Beton asphalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm	m2	548,75000	338,00	185 477,50
		odečteno z el. PD::				
		úsek 3:548,75		548,75000		
32	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30	m	239,40000	333,00	79 720,20
		odečteno z el. PD:				
		úsek 3:				
		121,4		121,40000		
		118		118,00000		
		Mezisoučet		239,40000		
33	59217010R	Obrubník silniční betonový 150/250/1000, přírodní	kus	192,40500	155,00	29 822,78
		odečteno z el. PD:				
		239,4		239,40000		
		odpočet:				

		-34,9		-34,90000		
		-7		-7,00000		
		-7		-7,00000		
		Mezisoučet		190,50000		
		ztratiné 1%:0,01*190,5		1,90500		
34	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	35,24900	140,00	4 934,86
		odečteno z el. PD:				
		úsek 3:7,2+7,7		14,90000		
		4,0*4		16,00000		
		2*2		4,00000		
		Mezisoučet		34,90000		
		ztratiné 1%:0,01*34,9		0,34900		
		Mezisoučet		0,34900		
35	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	7,07000	427,00	3 018,89
		odečteno z el. PD:				
		úsek 3:7		7,00000		
		Mezisoučet		7,00000		
		ztratiné 1%:0,01*7		0,07000		
		Mezisoučet		0,07000		
36	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	7,07000	427,00	3 018,89
		odečteno z el. PD:				
		úsek 3:7		7,00000		
		Mezisoučet		7,00000		
		ztratiné 1%:0,01*7		0,07000		
		Mezisoučet		0,07000		
37	917932131R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C25/30	m	229,95000	210,50	48 404,48
		odečteno z el. PD:				
		úsek 3:117,65+112,30		229,95000		
		Mezisoučet		229,95000		
38	592162116R	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	464,49900	68,10	31 632,38
		úsek 3:229,95/0,5		459,90000		
		Mezisoučet		459,90000		
		ztratiné 1%:0,01*459,9		4,59900		
		Mezisoučet		4,59900		
39	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	7,78050	4 006,00	31 168,68
		Ipříplatek za lože 5cm nad 10 cm pod obrubníky, přídlažby:				
		Obrubník silniční, přídlažba:				

		úsek 3: 0,05*0,65*239,4 Mezisoučet		7,78050 7,78050		
Díl: 8		Trubní vedení				59 938,00
40	286572 PC	Odbočka sedlová KG 150, navrtávka, pro napojení KG	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00
		úsek 3: UV8-9:2 Mezisoučet		2,00000 2,00000		
41	5921-PC	Vpusť beton. DN500 sifon, vysoké kaliště, mříž rovinná lit. D400, zem. práce, obsyp ŠD0/32 sestava uliční vpustě D+M:	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
		úsek 3: UV9:1 Mezisoučet		1,00000 1,00000		
42	5921-PC	Vpusť beton. DN500 sifon, vysoké kaliště, mříž odobrub lit. B125, zem. práce, obsyp ŠD0/32 sestava uliční vpustě D+M:	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00
		mříž podobrubníková: úsek 3: UV8:1 Mezisoučet		1,00000 1,00000		
43	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	2,00000	860,00	1 720,00
		odečteno z el. PD::2		2,00000		
44	831350113RAF	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 2,0 m	m	4,00000	3 230,00	12 920,00
		odečteno z el. PD:: 2*2		4,00000		
45	89441001	Demontáž uliční vpusti vč. mříže, zemní práce, naložení, odvoz, likvidace na skládku, poplatek	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
		úsek 3: 2 Mezisoučet		2,00000 2,00000		
46	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	1 890,00	5 670,00
		úsek 3: 3 Mezisoučet		3,00000 3,00000		
47	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, krytu šoupěte	kus	1,00000	1 023,00	1 023,00
		úsek 3:				

		1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
48	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	1,00000	3 305,00	3 305,00
		úsek 3:				
		UV8-9:0,5*2		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				17 060,86
49	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ přemístění stávajícího SDZ:	kus	1,00000	1 179,00	1 179,00
		úsek 3:				
		P4:1		1,00000		
		Mezisoučet		1,00000		
50	919721211R00	Dilatační spáry vyplněné asfalt. zálivkou připojovací spáry. stávající vozovka:	m	39,37000	202,50	7 972,43
		úsek 3:				
		14,8		14,80000		
		24,57		24,57000		
		Mezisoučet		39,37000		
51	919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm připojovací spára pro zalití zálivkou za tepla:	m	39,37000	81,90	3 224,40
		úprava stávající vozovky:				
		úsek 3:				
		14,8		14,80000		
		24,57		24,57000		
		Mezisoučet		39,37000		
52	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm zařezání stávajících zpevněných ploch:	m	39,37000	119,00	4 685,03
		úsek 3:				
		14,8		14,80000		
		24,57		24,57000		
		Mezisoučet		39,37000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				367,00
53	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami stávající SDZi:	kus	1,00000	367,00	367,00
		přemístění stávajícího SDZ:				
		úsek 3:				
		P4:1		1,00000		

		Mezisoučet		1,00000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				330 733,29
54	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km na skládku do 20 km: betonové sutě lze recyklovat a zpětně využít: pol. 1:279,8576 pol. 2:209,8932	t	489,75080 279,85760 209,89320	52,00	25 467,04
55	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km na skládku do 20 km:19*489,7508	t	9 305,26520 9 305,26520	15,50	144 231,61
56	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km na skládku do 20km, kusovitost nad 30cm: betonové sutě lze recyklovat a zpětně využít: pol. 3:63,423	t	63,42300 63,42300	102,50	6 500,86
57	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km na skládku do 20 km:19/5*63,423	t	241,00740 241,00740	12,60	3 036,69
58	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	489,75080	118,00	57 790,59
59	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	63,42300	118,00	7 483,91
60	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton betonové sutě lze recyklovat a zpětně využít: pol. 3:63,423	t	63,42300 63,42300	135,00	8 562,11
61	97999PC.001	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy pol. 1:279,8576	t	279,85760 279,85760	165,00	46 176,50
62	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt pol. 2:209,8932	t	209,89320 209,89320	150,00	31 483,98
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				58 713,82
63	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 1:0,00384 5:1322,41276 91:0,28259 M46:6,79774	t	1 329,49693 0,00384 1 322,41276 0,28259 6,79774	43,00	57 168,37
64	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop díl 8:9,39484	t	9,39484 9,39484	164,50	1 545,45
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				13 465,98
65	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 4 mm pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 3:0,4*0,3*(6+6+6+9)	m3	3,24000 3,24000	1 374,00	4 451,76

		Mezisoučet		3,24000		
66	451572111R00	Lože z kameniva těžného 0 - 4 mm pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 3:0,4*0,1*(6+6+6+9)	m3	1,08000	1 404,00	1 516,32
		Mezisoučet		1,08000		
67	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 3:(6+6+6+9)	m	27,00000	19,70	531,90
		Mezisoučet		27,00000		
68	460510321R00	Chráníčka kabelová dělená , DN 110 mm pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 3:(6+6+6+9)	m	27,00000	258,00	6 966,00
		Mezisoučet		27,00000		

Celkem					2 235 216,97	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce ul. Slavkovská - SO.101.3 Komunikace - úsek 3 - VRN a ON**

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: _____ **IČ:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.**

IČ: **26908298**

Kotojedy 56

DIČ: **CZ26908298**

76701 Kroměříž

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			14 500,00
Ostatní náklady			15 750,00
Celkem			30 250,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 250,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 352,50 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **36 602,50 CZK**

v

Bystřice pod

dne

10.5.2023



Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.
Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž • tel.: 573 503 711
IČO: 26908298 • DIČ: CZ26908298

Za zhotov

MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem
Masarykovo nám. 137
768 61 BYSTŘICE pod Hostýnem

objednatele

Popis rozpočtu: -

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			15 750,00
VN	Vedlejší náklady	VN			14 500,00
Cena celkem					30 250,00

h.

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce ul. Slavkovská - SO.101.3 Komunikace - úsek 3 - VRN a ON
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				15 750,00
1	01	Geodetické práce před výstavbou Komplet zahrnuje : - náklady na vytyčení stavby - náklady na vytyčení inženýrských sítí, vč. provedení kopaných sond pro ověření jejich polohy	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	02	Geodetické práce po výstavbě - zaměření - zaměření skutečného provedení komunikací a inženýrských sítí - předání zaměření objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00
3	03	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	250,00	250,00
4	07	Geometrický plán - náklady na vyhotovení geometrického plánu stavby jako proklad pro zápis do katastru nemovitostí	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 500,00
5	04	Zařízení staveniště - zřízení objektů ZS - zřízení přípojek médií k objektům ZS - zřízení odběrných míst NN a vody s měřením - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch využívaných pro ZS - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu - náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu provozu v bezprostřední blízkosti staveniště (zásobování obchodů, zajištění příjezdu pro pohotovostní vozidla)	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00

		- poplatky za užívání veřejných ploch a to vč. užívání ploch k uložení materiálů a odpadu			
		- náklady na dočasné bezbariérové trasy pro pěší			
		- náklady na mobilní oplocení a hrazení			
		- náklady na umístění tabule "stavba povolena"			
		- náklady na umístění výstražných značek a cedulí (např. zákaz vstupu na staveniště)			
6	05	Zkoušky a revize	ks	2,00000	5 000,00
		- náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací (statické zatěžovací zkoušky)			10 000,00
		- laboratorní zkoušky zeminy pro provedení stabilizace			
7	06	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00000	2 000,00
		Komplet zahrnuje :			
		- náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací			

Celkem				30 250,00
---------------	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce ulice Slavkovská - SO.102.1 Chodník - úsek 1**

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: _____ **IČ:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.**

IČ: **26908298**

Kotojedy 56

DIČ: **CZ26908298**

76701 Kroměříž

Rozpis ceny

Celkem

HSV			675 409,59
PSV			5 904,99
MON			23 819,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			705 134,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	705 134,18 CZK
Základní DPH	21 %	148 078,18 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH

853 212,36 CZK

v Bystřici pod Hostýnem

dne 10.5.2023



Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.
Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž • tel.: 573 503 711
IČO: 26908298 • DIČ: CZ26908298

Za zhotovitele

MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem
Masarykovo nám. 137
768 61 BYSTŘICE pod Hostýnem

pro objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			171 954,87
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			2 377,58
5	Komunikace	HSV			342 521,69
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			36 509,85
8	Trubní vedení	HSV			1 023,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 528,80
97	Prorážení otvorů	HSV			56 420,55
99	Staveništní přesun hmot	HSV			63 073,25
711	Izolace proti vodě	PSV			5 904,99
M46	Zemní práce při montážích	MON			23 819,60
Cena celkem					705 134,18

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce ulice Slavkovská - SO.102.1 Chodník - úsek 1
O:	Bystřice pod Hostýnem
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				171 954,87
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho odečteno z el. PD: úsek 1: stávající dlažba, do sutí: 160,63+16,7+16,4 pro předláždění:5,86 Mezisoučet	m2	199,59000	38,00	7 584,42
2	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm odečteno z el. PD: úsek 1: stávající dlažba, do sutí: 160,63+16,7+16,4 Mezisoučet	m2	193,73000	33,10	6 412,46
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm odečteno z el. PD: úsek 1:10,3	m2	10,30000	247,60	2 550,28
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových odečteno z el. PD: úsek 1: 23,3+20+41,25 2,5+6 Mezisoučet	m	93,05000	42,00	3 908,10
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení v blízkosti IS, souběh, křížení: podzemní sdělovací kabely:	m3	33,00000	365,00	12 045,00

		úsek 1: podzemní sdělovací kabely:0,5*0,5*(23+84) kabely NN:0,5*0,5*(25) Mezisoučet		26,75000 6,25000 33,00000		
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odečteno z el. PD:: úsek 1: chodník:0,43*164,94 sjezdy:0,45*39,11 obrubník:(0,43)*0,5*78,25 pro okapůvový chodník z TK 16/22:0,15*35,55 odpočet bouraných ploch: -(0,03+0,1)*193,73 Mezisoučet	m3	85,49505	124,00	10 601,39
7	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 50%:0,5*85,49505	m3	42,74753	22,10	944,72
8	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, pro sanaci v případě potřeby odečteno z el. PD:: sjezdy: sanace zemní pláň v případě nutnosti, tl. 300 mm: úsek 1: 0,3*39,11 Mezisoučet	m3	11,73300	135,00	1 583,96
9	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 50%:0,5*11,733	m3	5,86650	22,10	129,65
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 1:0,4*0,8*(40) Mezisoučet	m3	12,80000	1 275,00	16 320,00
11	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m pro zpočtný zásyp na mezideponii a zpět:2*11,095	m3	22,19000	119,50	2 651,71
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m na skládku: odkopávky: 85,49505	m3	98,93305	209,00	20 677,01
				85,49505		

		12,8		12,80000		
		odpočet pro zpětný zásyp:-11,095		-11,09500		
		Mezisoučet		87,20005		
		odkopávky pro sanaci zemní pláně:11,733		11,73300		
		Mezisoučet		11,73300		
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km na skládku , 20 km:	m3	989,33050	25,00	24 733,26
		odkopávky:				
		10*85,49505		854,95050		
		10*12,8		128,00000		
		odpočet pro zpětný zásyp:-10*11,095		-110,95000		
		Mezisoučet		872,00050		
		odkopávky pro sanaci zemní pláně:10*11,733		117,33000		
		Mezisoučet		117,33000		
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 z mezideponie pro zpětný zásyp:	m3	11,09500	208,00	2 307,76
		11,095		11,09500		
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	110,02805	19,30	2 123,54
		odkopávky:				
		85,49505		85,49505		
		12,8		12,80000		
		Mezisoučet		98,29505		
		odkopávky pro sanaci zemní pláně:11,733		11,73300		
		Mezisoučet		11,73300		
16	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	11,09500	563,00	6 246,49
		odečteno z el. PD:				
		za obrubník chodníkový:				
		úsek 1:				
		0,2*0,3*78,25		4,69500		
		Mezisoučet		4,69500		
		pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě:				
		podzemní sdělovací kabely:				
		úsek 1:0,4*0,4*(40)		6,40000		
		Mezisoučet		6,40000		
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	43,40000	32,50	1 410,50
		43,4		43,40000		
18	00572400R	Směs travní parková	kg	4,34000	154,00	668,36

19	181101102R00	10kg/100m2:43,4/100*10 Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním odečteno z el. PD:: chodník: úsek 1: 27,75 150,58 16,68 Mezisoučet rozšíření pod obrubník: úsek 1: 0,5*77,85 Mezisoučet	m2	4,34000 233,93500	35,00	8 187,73
20	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km odečteno z el. PD: úsek 1: 35,9+3+4,5 Mezisoučet	m2	43,40000	190,00	8 246,00
21	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	43,40000	5,30	230,02
22	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km 1m3/50m2:43,4/50	m3	0,86800 0,86800	787,00	683,12
23	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině 2x:2*43,4	m2	86,80000 86,80000	5,90	512,12
24	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km 2x:2*43,4	m2	86,80000 86,80000	5,50	477,40
25	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 na skládku: odkopávky: 81,22105 8 odpočet pro zpětný zásyp:-8,671 Mezisoučet odkopávky pro sanaci zemní pláň:7,221 Mezisoučet	m3	87,77105 81,22105 8,00000 -8,67100 80,55005 7,22100 7,22100	350,00	30 719,87
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				2 377,58
26	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m úsek 1:	m2	35,55000	34,00	1 208,70

27	69366202R	35,55 Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm 1,2*35,55	m2	35,55000 42,66000 42,66000	27,40	1 168,88
Díl: 5		Komunikace				342 521,69
28	564782111R00	Podklad ze štěrkodrti 0-63 po zhutnění tl. 30 cm odečteno z el. PD:: sjezdy: sanace zemní pláň v případě nutnosti, tl. 300 mm: úsek 1: 39,11 Mezisoučet	m2	39,11000 39,11000 39,11000	389,00	15 213,79
29	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm odečteno z el. PD:: chodník: úsek 1: 27,75 150,58 16,68 4*2,26 Mezisoučet předlažba, materiál původní: 2,5+3,36 Mezisoučet rozšíření pod obrubník: úsek 1: 0,5*78,25 Mezisoučet	m2	249,03500 27,75000 150,58000 16,68000 9,04000 204,05000 5,86000 5,86000 39,12500 39,12500	232,00	57 776,12
30	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm odečteno z el. PD:: sjezdy: úsek 1: 39,11 Mezisoučet chodník: úsek 1: 27,75 150,58	m2	243,16000 39,11000 39,11000 27,75000 150,58000	326,00	79 270,16

		16,68		16,68000		
		4*2,26		9,04000		
		Mezisoučet		204,05000		
31	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm	m2	170,80000	292,00	49 873,60
		odečteno z el. PD::				
		chodník:				
		úsek 1:				
		27,75		27,75000		
		150,58		150,58000		
		16,68		16,68000		
		odpočet sjezdy:-24,07		-24,07000		
		-4*1,5		-6,00000		
		Mezisoučet		164,94000		
		předlažba, materiál původní:				
		2,5+3,36		5,86000		
		Mezisoučet		5,86000		
32	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	145,93490	277,00	40 423,97
		odečteno z el. PD::				
		chodník:				
		úsek 1:				
		170,94		170,94000		
		-4*1,5		-6,00000		
		odpočet SLP:-20,45		-20,45000		
		Mezisoučet		144,49000		
		ztratiné 1%:0,01*144,49		1,44490		
		Mezisoučet		1,44490		
33	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	20,65450	531,00	10 967,54
		odečteno z el. PD::				
		chodník:				
		úsek 1:				
		4,19+5,8+8,9		18,89000		
		0,6*0,4*2*2		0,96000		
		0,6*0,4+0,9*0,4		0,60000		
		Mezisoučet		20,45000		
		ztratiné 1%:0,01*20,45		0,20450		
		Mezisoučet		0,20450		
34	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	39,11000	307,00	12 006,77

		odečteno z el. PD::			
		sjezdy:			
		úsek 1:			
		24,07		24,07000	
		4*(2,26+1,5)		15,04000	
		Mezisoučet		39,11000	
35	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm, černá	m2	34,65310	424,00
		odečteno z el. PD::			
		úsek 1:			
		39,11		39,11000	
		odpočet SLP:-0,4*(4+4+4)		-4,80000	
		Mezisoučet		34,31000	
		ztratiné 1%:0,01*34,31		0,34310	
		Mezisoučet		0,34310	
36	592451158R	Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	4,84800	588,00
		odečteno z el. PD::			
		sjezdy:			
		úsek 1:			
		0,4*(4+4)		3,20000	
		0,4*4		1,60000	
		Mezisoučet		4,80000	
		ztratiné 1%:0,01*4,8		0,04800	
		Mezisoučet		0,04800	
37	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	93,73000	163,00
		odečteno z el. PD:			
		zařezání dlažby podél oplocení a objektů:			
		úsek 1:			
		(88,91+4,82)		93,73000	
		Mezisoučet		93,73000	
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30	m	78,25000	333,00
		odečteno z el. PD::			
		chodník:			
		úsek 1:			
		3,8+5,25		9,05000	
		1,35+11,65+4,6+2+2,4+1,5+2,5+43,2		69,20000	
		Mezisoučet		78,25000	
39	59217421R	Obrubník chodníkový 100/250/1000, přírodní	kus	79,03250	130,00

		odečteno z el. PD:: chodník: úsek 1: 78,25 Mezisoučet ztratiné 1%:0,01*78,25 Mezisoučet		78,25000 78,25000 0,78250 0,78250		
40	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 lože pod obrubníky tl. 5cm nad 10 cm: 0,05*0,5*78,25	m3	1,95625 1,95625	4 006,00	7 836,74
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				36 509,85
41	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm úsek 1: 35,55	m2	35,55000 35,55000	1 027,00	36 509,85
Díl:	8	Trubní vedení				1 023,00
42	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, krytu šoupěte úsek 1: 1 Mezisoučet	kus	1,00000 1,00000 1,00000	1 023,00	1 023,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 528,80
43	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm zařezání dlažby nebo betonu ve stávajících vjezdech: úsek 1: 4+3,35 Mezisoučet	m	7,35000 7,35000 7,35000	208,00	1 528,80
Díl:	97	Prorážení otvorů				56 420,55
44	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným odečteno z el. PD:: chodník: předlažba, materiál původní: 2,5+3,36 Mezisoučet	m2	5,86000 5,86000 5,86000	42,00	246,12
45	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km na skládku do 20 km: betonové sutě lze recyklovat a zpětně využít: pol. 1:27,5432-(5,86*0,138) pol. 2:42,6206	t	73,06312 26,73452 42,62060	52,00	3 799,28

		pol. 3:3,708		3,70800		
46	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 388,19928	15,50	21 517,09
		20 km:19*73,06312		1 388,19928		
47	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	20,47100	168,50	3 449,36
		na skládku do 20 km, kusovitost nad 30cm:				
		betonové sutě lze recyklovat a zpětně využít:				
		pol. 4:20,471		20,47100		
48	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	77,78980	31,70	2 465,94
		20 km:19/5*20,471		77,78980		
49	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	73,06312	118,00	8 621,45
50	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	20,47100	118,00	2 415,58
51	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	50,91352	135,00	6 873,33
		na skládku:				
		betonové sutě lze recyklovat a zpětně využít:				
		pol. 1:27,5432-(5,86*0,138)		26,73452		
		pol. 3:3,708		3,70800		
		pol. 4:20,471		20,47100		
52	97999PC.001	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy	t	42,62060	165,00	7 032,40
		na skládku:				
		pol. 2:42,6206		42,62060		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				63 073,25
53	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	300,10134	210,00	63 021,28
		1:0,00564		0,00564		
		2:0,01387		0,01387		
		5:281,43203		281,43203		
		63:8,532		8,53200		
		711:0,01078		0,01078		
		M46:10,10702		10,10702		
54	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,31590	164,50	51,97
		8:0,3159		0,31590		
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 904,99
55	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	46,86500	126,00	5 904,99
		odečteno z el. PD:				
		podél oplocení a objektů, š. 0,5 m:				
		úsek 1:				
		0,5*(88,91+4,82)		46,86500		
		Mezisoučet		46,86500		
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				23 819,60

56	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 4 mm pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 1:0,4*0,3*(40) Mezisoučet	m3	4,80000	1 374,00	6 595,20
57	451572111R00	Lože z kameniva těženého 0 - 4 mm pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 1:0,4*0,1*(40) Mezisoučet	m3	1,60000	1 404,00	2 246,40
58	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 1:(5*3+2*5) 5*3 Mezisoučet	m	40,00000	19,70	788,00
59	460510321R00	Chránička kabelová dělená , DN 110 mm pro uložení kabelového vedení v místě křížení nebo souběhu v případě požadavku správce sítě: podzemní sdělovací kabely: úsek 1:(5*3+2*5)+5*3 rezervní:5*3 Mezisoučet	m	55,00000	258,00	14 190,00

Celkem

705 134,18

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce ul. Slavkovská - SO.102.1 Chodník - úsek 1 - VRN a ON

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.

IČ: 26908298

Kotojedy 56

DIČ: CZ26908298

76701 Kroměříž

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			14 500,00
Ostatní náklady			15 750,00
Celkem			30 250,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 250,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 352,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 36 602,50 CZK

v Bystřici pod Hostýnem

dne 10.5.2023



Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.
Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž • tel.: 573 503 711
IČO: 26908298 • DIČ: CZ26908298

Za zhotovitele

MĚSTO BYSTŘICE pod Hostýnem
Masarykovo nám. 137
768 61 BYSTŘICE pod Hostýnem

objednatel

Popis rozpočtu: -

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveníště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			15 750,00
VN	Vedlejší náklady	VN			14 500,00
Cena celkem					30 250,00

W.

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce ul. Slavkovská - SO.102.1 Chodník - úsek 1 - VRN a ON
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				15 750,00
1	01	Geodetické práce před výstavbou Komplet zahrnuje : -náklady na vytyčení stavby -náklady na vytyčení inženýrských sítí, vč. provedení kopaných sond pro ověření jejich polohy	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	02	Geodetické práce po výstavbě - zaměření - zaměření skutečného provedení komunikací a inženýrských sítí - předání zaměření objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00
3	03	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	250,00	250,00
4	07	Geometrický plán - náklady na vyhotovení geometrického plánu stavby jako proklád pro zápis do katastru nemovitostí	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 500,00
5	04	Zařízení staveniště - zřízení objektů ZS - zřízení přípojek médií k objektům ZS - zřízení odběrných míst NN a vody s měřením - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch využívaných pro ZS - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu - náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu provozu v bezprostřední blízkosti staveniště (zásobování obchodů, zajištění příjezdů pro pohotovostní vozidla)	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00

		- poplatky za užívání veřejných ploch a to vč. užívání ploch k uložení materiálů a odpadu			
		- náklady na dočasné bezbariérové trasy pro pěší			
		- náklady na mobilní oplocení a hrzení			
		- náklady na umístění tabule "stavba povolena"			
		- náklady na umístění výstražných značek a cedulí (např. zákaz vstupu na staveniště)			
6	05	Zkoušky a revize	ks	2,00000	5 000,00
		- náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací (statické zatěžovací zkoušky)			10 000,00
		- laboratorní zkoušky zeminy pro provedení stabilizace			
7	06	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00000	2 000,00
		Komplet zahrnuje :			2 000,00
		- náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací			

Celkem				30 250,00
---------------	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání